
Číslojednací:_,EXEKUCNIPRIKAZSoudní3zaaeusnesemonanzemexeuce&pověření3exekutorakjejímuprovedeníč.j.zedne6.9.2010,kterévydalObvodnísoudpro:Prahu10,kterýmbylanařízenaexekucepodleexekučníhotitulu,kterýmje:rozsudek:č.j._,který-,vydalObvodnísoudproPrahu10dne25.01.2008akterýsestalpravomocnýmdne15.04.2008avykonatelnýmdne19.04.2008knávrhu%'*'-''"''.2,11000,Praha1,IČ00064581,zast._'kuspokojenípohledávkyoprávněnéhovevýši8988200Kčspříslušenstvímjakožiknáhraděnákladůoprávněnéhovexekučnímřízeníanákladůtétoexekuce,rozhodloprovedení.exekuce5takto:iII.Přikazu'eserovedeníex"'"'"'''"'upatce.%II.Plátcimzdy/jinéhopříjmusepřikazuje,abyodokamžikudoručenítohotoexekučníhopříkazuprovádělizemzdy/jinéhopříjmupovinnéhosrážky&nevyplácelsraženéčástkypovinnému,&todocelkovévýševymáhanénepřednosmípohledávkyoprávněného&jejíhopřísíušenství,kteréjsouvyčíslenykednivydáníexekučníhopříkazutakto:Jlsnna89882,00Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky5279,00Kčod06.02.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010činí2275249Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky5279,00Kčod06.03.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010činí22382,96Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky5279,00Kčod06.04.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010činí21973,84Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky5279,00Kčod06.05.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010činí21577,91Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky5279,00Kčod06.06.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010činí21168,79Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky5279,00Kčod06.07.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010činí20772,87Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlení?.částky5279,00Kčod06.08.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010činí20363,74Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky5279,00Kčod06.09.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010číní19954,62Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky5279,00Kčod06.10.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010č111119558,70Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky5279,00Kčod06.11.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedm“26.10.2010čin119149,57Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky5279,00Kčod06.12.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010čin118753,65Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky5279,00Kčod06.01.2007dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010činí18344,53Kč2,500promiledenněpoplatekzprodlenízčástky26534,00Kčod01.08.2006dozaplacenípoplatekzprodleníkedni26.10.2010činí10268658Kčnákladyprávníhozastoupenívexekučnímřlzen114268,00Kč



;nákladynalézacíhoř;zen131641,20Kč;Odměnaexekutora72800,00Kč;Náhradahotovýchvydaju3500,00Kč;DPH1526000KčCelkem576791,45KčIII.Plátcimzdy/jinéhopříjmusedálepřikazuje,abyodokamžikukdymubudedoručenovyrozumění,žeusnesení0nařízeníexekucenabyloprávnímoci,podletohotoexekučníhopříkazupoukazoval=sraženéčástkynaúčetexekutoréhoúřauč._vedenýuKomerčníbanka,a.s.atopodvariabilnímsymbolemiIV.Povinnýztrácídnem,kdyplátcijinéhopříjmubyldoručententoexekučnípříkaz,právonavýplatuté;částimzdy/jinéhopříjmu,kteráodpovídástanovenévýšísrážek.Poučení:;Protitomutoexekučnímupříkazunenípřípustnýopravnýprostředek.;Protiexekučnímupříkazunenípřípustnýopravnýprostředek.;Naprováděníexekucesrážkamizemzdyajinýchpříjmůsepoužijepřiměřeněustanoveníobčanskéhosoudníhořádu;upravujícívýkonrozhodnutísrážkamizemzdy,pokudnenístanovenojinak(š60EŘ).Plátcemzdy/jinéhopříjmu(dálejenplátcemzdy)jepovinenprovádětsrážkyzčistémzdyvesmysluust.5277;občanskéhosoudního.soudníhořádu(zák.č.99/1963Sb.vezněnípezdějšíchpředpisů,OSŘ).Domzdysezapočítávají;nejenpeněžitéčástky,ale;hodnotanaturálií,nakterémápovinnýprávo.Nezapočítávajísevšakdonípřídavkynadětia;částky,kteréjsoupovinnémuposkytoványnanáhradunákladůspojenýchspracovnímvýkonem,Toplatízejménao;náhradáchnákladůpřipracovníchcestách.Domzdysezapočítávajíivšechnyodměny&prémiejakéhokolivdruhu;poskytovanévsouvislostispracovnímpoměrem.Povinnémunesmíbýtsraženazákladníčástka,jejížvýpočetstanovízvláštníprávnípředpis(nařízenívládyč.595/2006;Sb.).;Výpočetvýšesrážekprovedeplátcemzdyvsouladusustanovením&276a.n.OSŘzapoužitínařízenívládyč.595/2006;Sb.(Nařízeníonezabavitelnýchčástkách).;Čistámzda,kterázbývápoodečteníuvedenýchzákladníchčástek,sezaokrouhlísměremdolůnaČástkudělítelnoucřemía;vyjádřenouvcelýchkorunách.Ztaktourčenéčástkylzehradit)(vydobytíobyčejnépohledávkyoprávněnéhojenjednu;třetinuapopřednostnípohledávkydvětřetiny.Přednostnípohledávkyseuspokojínejprvezdruhétřetiny,ateprvenestačí—Iitatotřetinanajejichúhradu,uspokojísespolusostatnímipohledávkamisprvnítřetiny.Třetítřetinasenikdy;nesráží&zůstávápovinnémuvolná.;Přednosmímipohledávkamijsou:a)pohledávkyvýživného,b)pohledávkynáhradyškody,způsobenépoškozenému;ublíženímnazdraví,c)pohledávkynáhradyškody,způsobenéúmysinýmitrestnýmičiny,d)pohledávkydanía;poplatků,e)pohledávkynáhradypřeplatkůnadávkáchnemocenskéhopojištěníadůchodovéhozabezpečení,f);pohledávkypojistnéhonasociálnízabezpečeníapříspěvkunastátnípolitikuzaměstnanostiapohledávkypojistnéhona;veřejnézdravotnípojištění,g)pohledávkynáhradyzapříspěveknavýživudítěteapříspěveknaúhradupotřebdítěte;svěřenéhodopěstounsképéče.;Provádějí—hsesrážkyzemzdykvydobytíněkolikapohledávek,uspokojísejednotlivépohledávkyzprvnítřetinypodle';svéhopořadíbezohledunato,zdajdeopřednostnípohledávkyneboopohledávkyostatní.;Provádějí-lisesrážkyizdruhétřetiny,uspokojísezníbezzřetelenapořadínejprvepohledávkyvýživného&teprvepak;podlepořadíostatnípřednostnípohledávky.Nepostačí—hčástkasraženázdruhétřetiny!(uspokojenívšechpohledávekÍvýživného,uspokojísenejprveběžnévýživnévšechoprávněných&pakteprvenedoplatkyvýživnéhozadřívějšídobu,a:topodlepoměruběžnéhovýživného,tj.stanovísepoměrmezivýšíběžnéhovýživnéhojednotlivýchoprávněných&podle;tohotopoměruseurčívýše,dojakéseupohledávekjednotlivýchoprávněnýchuhradínedoplatkyvýživného.Nebylo-líbyvšakčástkousraženouzdruhétřetinykrytoaniběžnévýživnévšechoprávněných,rozdělísemeziněčástkasraženázdruhétřetinypoměrněpodlevýšeběžnéhovýživnéhobezohledunavýšinedoplatků.*Dalšípřednostnípohledávkyseuhradízdruhétřetinypoúhraděvýživnéhopodlesvéhopořadí.;Pořadípohledávekseřídídnem,kdybylplátcidoručenexekučnípříkaz.Bylo-limudoručenotéhoždnenařízenívýkonu;rozhodnutíproněkolikpohledávek,majítytopohledávkystejnépořadí;nestačí—ličástkananěpřipadajícíkjejichplnému;uspokojení,uspokojísepoměrně.Vyplácí—liplátcemzdyměsíčnímzdunadvakrátGakozálohu&vyúčtování),může;přiměřenésrážkypovinnémuprovéstjižzezálohy.Výplatusrážekoprávněnémuprovedevšakplátcemzdyažpouplynutí;příslušnéhoměsíce.;Je-Iiexekučnípříkazdoručenplátcimzdyažpotom,kdyjižbylačástměsíčnímzdypovinnéhovyplacena,nepřihlížíse;kprovedenévýplatě&srážkyseprovedoutak,jakobypovinnýmělzacelýměsícprávojennamzdu,kterámuještě;nebylavyplacena.Dochází—Iikvýplatěmzdyzaněkolikměsícůnajednou,jetřebavypočítatsrážkyzakaždýměsíczvlášť.;Plátcemzdy,povinnýnebooprávněnýmohoupožádatexekutorskýúřad,abyurčil,jakáčástkamábýtvpříslušném;výplamímobdobísražena.;;;;;



iinákladynalézacíhořlzen131641,20KčOdměnaexekutora72800,00KčNáhradahotovýchvydaju3500,00KčCelkem576791,45KčIII.Plátcimzdy/jinéhopříjmusedálepřikazuje,abyodokamžikukdymubudedoručenovyrozumění,žeusnesení0nařízeníexekucenabyloprávnímociodletohotoexekučmhopříkazupoukazoval=sraženéčástkynaúčetexekutorskéhoúřaduč.—vedenýuKomerčníbanka,a.s.atopodvariabilnímsymbolem_IV.Povinnýztrácídnem,kdyplátcijinéhopříjmubyldoručententoexekučnípříkaz,právonavýplatutéčástimzdy/jinéhopříjmu,kteráodpovídástanovenévýšisrážek.[?Poučení:3Protitomutcexekučnímupříkazunenípřípustnýopravnýprostředek.]Protiexekučnímupříkazunenípřípustnýopravnýprostředek.]Naprováděníexekucesrážkamizemzdyajinýchpříjmůsepoužijepřiměřeněustanoveníobčanskéhosoudníhořádu|upravujícívýkonrozhodnutísrážkamizemzdy,pokudnenístanovenojinak(š60EŘ).?Plátcemzdy/jinéhopříjmu(dálejenplátcemzdy)jepovinenprovádětsrážkyzčistémzdyvesmysluust.š2771občanskéhosoudního.soudnmořádu(zák.č.99/1963Sb.vezněnípozdějšíchpředpisů,OSŘ).Domzdysezapočítávají'nejenpeněžitéčástky,aleihodnotanaturálií,nakterémápovinnýprávo.Nezapočítávajísevšakdonípřídavkynadětiačástky,kteréjsoupovinnémuposkytoványnanáhradunákladůspojenýchspracovnímvýkonem.Toplatízejménao[náhradáchnákladůpřipracovníchcestách.Domzdysezapočítávajíivšechnyodměny&prémiejakéhokolivdruhuiposkytovanévsouvislostispracovnímpoměrem.Povinnémunesmíbýtsraženazákladníčástka,jejížvýpočetstanovízvlášmíprávnípředpis(nařízenívládyč.595/2006Sb.).Výpočetvýšesrážekprovedeplátcemzdyvsouladusustanovením&276a.n.OSŘzapoužitínařízenívládyč.595/2006Sb.(Nařízení()nezabavitelnýchčástkách).1Čistámzda,kterázbývápoodečteníuvedenýchzákladníchčástek,sezaokrouhlísměremdolůnačástkuděhtelnoutřemia%vyjádřenouvcelýchkorunách.Ztaktourčenéčástkylzehraditkvydobytíobyčejnépohledávkynprávněnéhojenjednu;'třetinuapopřednostnípohledávkydvětřetiny.Přednosmípohledávkyseuspokojínejprvezdruhétřetiny,ateprve!nestačí—litatotřetinanajejichúhradu,uspokojísespolusostatnímipohledávkamisprvnítřetiny.Třecítřetinasenikdy'nesrážíazůstávápovinnémuvolná.,Přednosmímipohledávkamijsou:&)pohledávkyvýživného,b)pohledávkynáhradyškody,způsobenépoškozenému]ublíženímnazdraví,c)pohledávkynáhradyškody,způsobenéúmyslnýmitrestnýmičíny,d)pohledávkydaníapoplatků,e)pohledávkynáhradypřeplatkůnadávkáchnemocenskéhopojištěníadůchodovéhozabezpečení,f),pohledávkypojistnéhonasociálnízabezpečeníapříspěvkunastátnípolitikuzaměstnanostiapohledávkypojistnéhonaveřejnézdravotnípojištění,g)pohledávkynáhradyzapříspěveknavýživudítěteapříspěveknaúhradupotřebdítětesvěřenéhodopěstounsképéče.Provádějí—lisesrážkyzemzdykvydobytíněkolikapohledávek,uspokojísejednotlivépohledávkyzprvnítřetinypodle'!svéhopořadíbezohledunato,zdajdeopřednostnípohledávkyneboopohledávkyostatní.]Provádějí—hsesrážkyizdruhétřetiny,uspokojísezníbezzřetelenapořadínejprvepohledávkyvýživnéhoateprvepakipodlepořadíostatnípřednostnípohledávky.Nepostačí—IičástkasraženázdruhétřetinykuspokojeníVšechpohledávek;výživného,uspokojísenejprveběžnévýživnévšechoprávněnýchapakteprvenedoplatkyvýživnéhozadřívějšídobu,&Štopodlepoměruběžnéhovýživného,tj.stanovísepoměrmezivýšíběžnéhovýživnéhojednotlivýchoprávněných&podle;tohotopoměruseurčívýše,dojakéseupohledávekjednotlivýchoprávněnýchuhradínedoplatkyvýživného.Nebylo—liby!Všakčástkousraženouzdruhétřetinykrytoaniběžnévýživnévšechoprávněných,rozdělísemeziněčástkasražená:zdruhétřetinypoměrněpodlevýšeběžnéhovýživnéhobezohledunavýšinedoplatků.*;Dalšípřednostnípohledávkyseuhradízdruhétřetinypoúhraděvýživnéhopodlesvéhopořadí.iPořadípohledávekseřídídnem,kdybylplátcidoručenexekučnípříkaz.Bylo—límudoručenotéhoždnenařízenívýkonurozhodnutíproněkolikpohledávek,majítytopohledávkystejnépořadí;nestačí—ličástkananěpřipadajícíkjejichplnémuuspokojení,uspokojísepoměrně.Vyplácí—liplátcemzdyměsíčnímzdunadvakrát(jakozálohuavyúčtování),může;přiměřenésrážkypovinnémuprovéstjižzezálohy.Výplatusrážekoprávněnémuprovedevšakplátcemzdyažpouplynutíípříslušnéhoměsíce.!Je-líexekučnípříkazdoručenplátcimzdyažpotom,kdyjižbylačástměsíčnímzdypovinnéhovyplacena,nepřihlížísekprovedenévýplatě&srážkyseprovedoutak,jakobypovinnýmělzacelýměsícprávojennamzdu,kterámuještěnebylavyplacena.Dochází—Iikvýplatěmzdyzaněkolikměsícůnajednou,jetřebavypočítatsrážkyzakaždýměsícÍzvlášť.Plátcemzdy,povinnýnebooprávněnýmohoupožádatexekutorskýúřad,abyurčil,jakáčástkamábýtvpříslušnémvýplamímobdobísražena.|!(Š!!Í


